
Entlehndauer 1. Wo 2.Wo 3.Wo 4.Wo 5.Wo 6.Wo 7.Wo 8.Wo jede weitere Wo

Buch normal 3 Wochen 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Familienabo 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Schülerabo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50

Entlehndauer 1. Wo 2.Wo 3.Wo 4.Wo 5.Wo 6.Wo 7.Wo 8.Wo jede weitere Wo

CD-Hörbuch normal 3 Wochen 0,00 0,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Tonies Familienabo 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Schülerabo 0,00 0,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Entlehndauer 1. Wo 2.Wo 3.Wo 4.Wo 5.Wo 6.Wo 7.Wo 8.Wo jede weitere Wo

DVD normal 3 Wochen 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Familienabo 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Schülerabo 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Entlehndauer 1. Wo 2.Wo 3.Wo 4.Wo 5.Wo 6.Wo 7.Wo 8.Wo jede weitere Wo

Spiel normal 3 Wochen 0,00 0,00 1,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Familienabo 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Schülerabo 0,00 0,00 1,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Entlehndauer 1. Wo 2.Wo 3.Wo 4.Wo 5.Wo 6.Wo 7.Wo 8.Wo jede weitere Wo

Zeitschriften normal 1 Woche 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Familienabo 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Schülerabo 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

GEBÜHRENORDNUNG per 1.5.2022

Kosten ohne Verlängerung ab der 4.-Woche: 0,50  €/Woche

Kosten mit regelmäßiger Verlängerung: 6 Wochen 1 €, ab der 7. Woche = 0,50 € pro Buch

Kosten ohne Verlängerung ab der 4. Woche = 1,00 € pro Woche

Kosten mit regelmäßiger Verlängerung: 1,50 € für 4.-6 Woche, ab der 7. Woche: 1 €/Woche 

Kosten ohne Verlängerung ab der 4.  Woche = 2,00 € pro Woche

Kosten mit regelmäßiger Verlängerung  von 4.-6. Woche = 2,00 €,  ab der 7. Woche: 2 € pro Woche

Kosten ohne Verlängerung ab der 4.  Woche = 0,50 € pro Woche

Kosten mit regelmäßiger Verlängerung  von 4.-6. Woche = 1,50 €,  ab der 7. Woche: 0,50 € pro Woche


